

ADDENDUM #3

Date of Addendum: October 8, 2021

Page 1 of 2

1.0 NOTICE TO ALL BIDDERS AND PLANHOLDERS

The Contract Documents for the above-referenced Project are modified as set forth in this Addendum. The original Contract Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except as modified by this Addendum, which is hereby made part of the Contract Documents. Bidder shall take this Addendum into consideration when preparing and submitting a bid, and shall acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form.

2.0 BID SUBMITTAL DEADLINE

The bid submittal deadline remains the same and is not changed by this Addendum.

3.0 SPECIFICATIONS

Item	Section No.	Description of Change
3.1	07 21 00	Replace paragraph 2.04,A with the following language. "A. Manufacturers: 1. Fibrex Insulations Inc. 2. Owens-Corning 3. Thermafiber 4. Roxul 5. Johns Manville
3.2	26 51 00	Remove paragraph 1.01, A, 2.
3.3	26 51 00	Remove paragraph 1.02, A, 2.
3.4	26 51 00	Remove paragraph 3.03, C.

4.0 DRAWINGS (NOT USED)

5.0 QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions and answers are provided as a matter of information to clarify issues raised about the Contract Documents. To the extent that changes to the Contract Documents are required based on the questions received, the Contract Documents have been modified as noted above in the Specifications and Drawings sections of this Addendum.

Item	Questions and Answers
5.1	Question: As it relates to the electrical system for the lights, should the existing systems be reused with fixtures removed and replaced only, or will all existing electrical components be required to be removed and all new electrical run from the designated panels? Answer: Existing systems will be reused with only fixtures removed and replaced.
5.2	Question: We Didn't see a quantity or indication of which fixtures will need to have emergency batteries. Are we to assume that all fixtures need emergency lighting capabilities? Answer: No Fixtures will need emergency lighting capabilities. See 3.0 SPECIFICATIONS Included as part of this Addendum.

ADDENDUM #3

Date of Addendum: October 8, 2021

Page 2 of 2

5.3	<p>Question: Are occupancy sensors included in the lighting scope, or are they excluded? They are mentioned in the general summary of 26 51 00 for Interior Lighting but nowhere else.</p> <p>Answer: Occupancy sensors are not included in the projects scope of work. See 3.0 SPECIFICATIONS Included as part of this Addendum.</p>
5.4	<p>Question: Lead times for the specified Mineral Wool Insulation are at 6+ months leaving procurement of materials outside of the current 130 day construction schedule. How should we handle this?</p> <p>Answer: Additional manufacturer's having been added, See 3.0 SPECIFICATIONS Included as part of this Addendum.</p>

6.0	INFORMATION (NOT USED)
------------	-------------------------------

END OF ADDENDUM